
入札結果表（業務委託）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

308,988,000 １回 令和4年12月6日

339,886,800 落札 令和5年4月1日

250,020,000 １回 令和4年12月6日

275,022,000 落札 令和5年4月1日

660,316,000 １回 令和5年1月31日

726,347,600 落札 令和5年4月1日

8,136,800 １回 令和5年2月15日

8,950,480 落札 令和5年4月1日

70,000,000 １回 令和5年2月27日

77,000,000 落札 令和5年4月1日

9,303,200 １回 令和5年2月28日

10,233,520 落札 令和5年4月1日

821,693,200 １回 令和5年2月17日

903,862,520 落札 令和5年4月13日

委　託　種　目 WTO

令和５年度　小学校学力経年調査に基づく
学習支援事業における学習教材データ配
信業務委託

13：その他代行
23：試験問題作成
01：試験問題作成

総合評価一般競争入
札

70,946,073 －
東京書籍(株)
関西支社

該当

案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）
最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

大阪市図書館情報ネットワークシステム
サービス提供業務委託（長期継続）

「10：情報処理-01：情報処理
01：システム企画・開発」及び
「10：情報処理-01：情報処理
-02：システム運用・保守」及び
「10：情報処理-01：情報処理-
04：情報処理サービス」

総合評価一般競争入
札

1,372,541,000 －
ＮＥＣソリューション
イノベータ（株）営
業統括本部

該当

令和5年度市内埋蔵文化財緊急発掘調査
における発掘調査補助業務委託（概算契
約）

「01：土木一式工事-01：土木工
事」

指名競争入札 8,727,033 －

自治体システム標準化対応並びに学校園
システム・次期ネットワーク再編成等支援業
務委託

「10：情報処理-01：情報処理
-01：システム企画・開発」

総合評価一般競争入
札

956,481,000 －
ＰｗＣコンサルティ
ング（合）

該当

－

(株)アート －

令和5年度「SNS等を活用した、いじめに関
する相談及び教育相談等」実施業務委託

「13：その他代行-24：各種施策
執行・検査・運営等補助-01：各
種施策執行・検査・運営等補助」
又は「13：その他代行-26：その他
-01：その他」

総合評価一般競争入
札

11,127,635 －
（公財）関西カウン
セリングセンター

335,628,000 －
(株)図書館流通セ
ンター　関西支社

－

大阪市立図書館窓口等業務委託（東淀川
図書館ほか３館）長期継続

「01：建物等各種施設管理-
18：受付・案内-04：その他受付・
案内」又は「13：その他代行-06：
図書等整理-01：図書等整理」

総合評価一般競争入
札

278,892,000 －
シダックス大新東
ヒューマンサービス
(株)　近畿支店

－

大阪市立図書館窓口等業務委託（西淀川
図書館ほか４館）長期継続

「01：建物等各種施設管理-18：
受付・案内-04：その他受付・案
内」又は「13：その他代行-06：図
書等整理-01：図書等整理」

総合評価一般競争入
札

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf

